5、2024 年 4 月 16 日至 2024 年 6 月 11 日，公司通过回购专用证券账户以

集中竞价方式累计回购公司股份 9,608,820 股，剔除回购专户持有的公司股份后

计算，信息披露义务人持股比例被动增加 0.17%。

6、2024 年 7 月 26 日，公司 2023 年限制性股票激励计划回购注销限制性股

票 14,720,000 股，公司总股本由 474,072,513 股变更至 459,352,513 股，剔除

回购专户股份数后的总股本由 464,463,693 股变更至 449,743,693 股，信息披露

义务人持股比例被动增加 0.27%。

综上，截至 2024 年 7 月 26 日，公司持股 5%以上股东苏州青嵩企业管理合

伙企业（有限合伙）及其一致行动人合计持有公司股份 38,655,297 股，占目前

公司总股本 459,352,513 股的 8.42%，占剔除回购专户股份数后总股本

449,743,693股的8.59%，与前次权益变动后合计持有公司股份比例变动达到1%。

1．基本情况

信息披露义务人 苏州青嵩企业管理合伙企业（有限合伙）、陈剑嵩、陈根娣

住所 苏州市姑苏区络香路 2 号（1号楼 3206 室）

权益变动时间 2023 年 5月 11 日至 2024 年 7月 26 日

股票简称 棒杰股份 股票代码 002634

变动类型（可

多选）
增加  减少 一致行动人 有  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否

2．本次权益变动情况

股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

A 股 持股数量不变 被动增加 0.44

A 股 持股数量不变 被动减少 0.26

A 股 4,545,200 增持 0.99

合  计 4,545,200 1.17

注：上述变动比例均以变动当时公司总股本计算

3

本次权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   （公司 2023 年限制性股

票激励计划授予限制性股票及后续回购注销股份影响、2024

年回购公司股份影响。）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金      银行贷款   □

其他金融机构借款 □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

苏州青嵩企业管理合伙企

业（有限合伙）
34,110,097 7.43 34,110,097 7.58

陈剑嵩 0 0 2,268,500 0.50

陈根娣 0 0 2,276,700 0.51

合计持有股份 34,110,097 7.43 38,655,297 8.59

其中：无限售条件股份 34,110,097 7.43 36,953,922 8.22

   有限售条件股份 0 0 1,701,375 0.38

注：本次变动前持股比例以公司当时总股本 459,352,513 股计算，本次变动后持股比例

以公司剔除回购专户股份数后总股本 449,743,693 股计算。

4．承诺、计划等履行情况

4

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意

向、计划

是  否□

基于对公司长期价值的高度认可和公司未来持续稳定发展

的坚定信心，公司董事长陈剑嵩先生及陈根娣女士计划自 2023

年 5月 11 日起六个月内，通过集中竞价或大宗交易的方式增持

公司股份金额不低于人民币 3,500 万元且不超过人民币 7,000

万元。其中，陈剑嵩先生增持金额不低于人民币 1,750 万元且不

超过人民币 3,500 万元；陈根娣女士增持金额不低于人民币

1,750 万元且不超过人民币 3,500 万元。详见公司于 2023 年 5

月 12 日、2023 年 8 月 21 日披露的《关于公司董事长增持股份

及后续增持计划的公告》（公告编号：2023-063）、《关于公司董

事长调整增持股份计划暨增加增持金额的公告》（公告编号：

2023-104）。

2023 年 11 月 10 日，公司收到董事长陈剑嵩先生及陈根娣

女士出具的《关于增持股份计划实施期限届满暨增持完成的告

知函》，公司董事长陈剑嵩先生及陈根娣女士自 2023 年 5 月 11

日至 2023 年 11 月 10 日，通过深圳证券交易所证券交易系统以